
Bítov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Bílovec GPS souřadnice: 49.800480N, 18.047531E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 439 ha

Počet obyvatel: 500 PSČ: 743 01

Adresa URL: www.obecbitov.cz

Počet obyvatel obce Bítov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 211 51 200 500

Historie počtu obyvatel obce Bítov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 211 51 200 9 500
1.1.2023 39 211 45 196 16 491
1.1.2022 33 207 45 190 24 475
1.1.2021 29 198 41 183 -11 451
1.1.2020 31 204 38 189 -7 462
1.1.2019 34 199 41 195 28 469
1.1.2018 28 191 40 182 2 441
1.1.2017 32 191 36 180 -11 439
1.1.2016 34 193 37 186 15 450
1.1.2015 29 190 35 181 2 435
1.1.2014 30 189 36 178 8 433
1.1.2013 30 189 32 174 425
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